
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 29 d’abril de 2024, del director general 
de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es publica la 
llista definitiva de persones admeses i excloses i es desig-
nen les persones integrants de l’òrgan tècnic de selecció 
del procés de selecció per a l’ingrés com a personal fix 
en els llocs de treball de l’IVC de la categoria de docu-
mentalista, corresponents al procés d’estabilització previst 
en la disposició addicional sexta de la Llei 20/2021, de 28 
de desembre, de mesures urgents per a la reducció de la 
temporalitat en l’ocupació pública, de l’oferta d’ocupa-
ció pública de 2022 de l’entitat esmentada, convocatòria 
11/2022. [2024/3885]

RESOLUCIÓN de 29 de abril de 2024, del director gene-
ral del Institut Valencià de Cultura, por la que se da publi-
cidad a la lista definitiva de personas admitidas y exclui-
das y se designan las personas integrantes del órgano téc-
nico de selección del proceso de selección para el ingreso 
como personal fijo en los puestos de trabajo del IVC de la 
categoría Documentalista, correspondientes al proceso de 
estabilización previsto en la disposición adicional sexta de 
la Ley 20/2021, de 28 de diciembre de medidas urgentes 
para la reducción de la temporalidad en el empleo públi-
co, de la oferta de empleo público de 2022 de la citada 
entidad. Convocatoria 11/2022. [2024/3885]

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la RESOLU-
CIÓN de 19 de diciembre 2022, del director general del Institut Valen-
cià de Cultura, por la que se convoca proceso de selección para el ingre-
so como personal laboral fijo en los puestos de trabajo del IVC de la 
categoría Documentalista, correspondientes al proceso de estabilización 
previsto en la disposición adicional sexta de la Ley 20/2021, de 28 de 
diciembre de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en 
el empleo público, de la oferta de empleo público de 2022 de la citada 
entidad. Convocatoria 11/2022 (DOGV núm. 9501, de 30.12.2022), una 
vez transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas 
las mismas y, en su caso, habiendo procedido a realizar las correcciones 
detectadas de oficio, de acuerdo con lo previsto en el artículo 109.2 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, resuelvo:

Primero
Dar publicidad a la lista definitiva de personas admitidas y exclui-

das que figuran en los Anexos I y II, respectivamente.

Segundo
Designar a las personas integrantes del órgano técnico de selección 

para el desarrollo y ejecución de la convocatoria anteriormente citada, 
en el Anexo III.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá formalizar demanda ante el Juzgado de lo 
Social de Valencia en el plazo de dos meses, de acuerdo con lo previsto 
en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la 
Jurisdicción Social, sin perjuicio de que la persona interesada pueda 
ejercitar, si es el caso, cualquier otro que estime procedente.

Valencia, 29 de abril de 2024.– El director general del IVC: Álvaro 
López-Jamar Caballero.

De conformitat amb el que disposa la base quarta de la RESO-
LUCIÓ de 19 de desembre de 2022, del director general de l’Institut 
Valencià de Cultura, per la qual es convoca un procés de selecció per 
a l’ingrés com a personal laboral fix en els llocs de treball de l’IVC de 
la categoria de documentalista, corresponents al procés d’estabilització 
previst en la disposició addicional sexta de la Llei 20/2021, de 28 de 
desembre, de mesures urgents per a la reducció de la temporalitat en 
l’ocupació pública, de l’oferta d’ocupació pública de 2022 de l’enti-
tat esmentada, convocatòria 11/2022 (DOGV 9501 / 30.12.2022), una 
vegada transcorregut el termini de reclamacions i esmenes, s’han resolt, 
i després d’haver-se realitzat les correccions detectades d’ofici, d’acord 
amb el que preveu l’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, 
resolc:

Primer
Publicar la llista definitiva de persones admeses i excloses que figu-

ren en els annexos I i II, respectivament.

Segon
Designar les persones integrants de l’òrgan tècnic de selecció per al 

desenvolupament i l’execució de la convocatòria anteriorment esmen-
tada, en l’annex III.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada podrà formalitzar una demanda davant del Jutjat 
Social de València en el termini de dos mesos, d’acord amb el que pre-
veu l’article 69 de la Llei 36/2011, de 10 d’octubre, reguladora de la 
jurisdicció social, sense perjuí que la persona interessada en puga exer-
cir, si és el cas, qualsevol altra que estime procedent.

València, 29 d’abril de 2024.– El director general de l’IVC: Álvaro 
López-Jamar Caballero.



ANNEX I / ANEXO I
Llistat definitiu de persones admeses / Listado definitivo de personas admitidas

DNI/NIE Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***2925** ALBERTOS JIMENEZ AINARA

***1474** ARMENGOL NOGUERA MARIA VANESSA

***0359** ARRUE MORA MARIA ISABEL

***8083** BLANCH CLAVER RAQUEL

***6879** BONET BALDRES OLGA

***5125** CANO CERVERA NICOLAS

***2384** CHILET MARTINEZ MARIA JOANA

***9206** CONTAT RODRIGO ANA

***7357** DAROS PALLARES CARMEN

***6155** DASI OSCA ASIER

***8670** DOMENECH VIDAL SOLEDAD

***8398** DONAT CASTELLO MARIA LUISA

***5115** FERNANDEZ LLORIA SUSANA

***8044** FORMENT CONDE VERONICA

***8802** GARCIA IBAÑEZ JESSICA

***9316** GARCIA VIDAL MARIA NEUS

***8924** GIL REY MIREIA

***2807** HENARES PEREZ VERONICA

***6751** IBAÑEZ TAMARIT MARTA

***5153** JAUME TERUEL MARGARITA

***1010** LEITE GARCIA HECTOR JOSE

***9227** LLOPIS FENOLLOSA MARIA DOLORES

***8501** LORENTE IZQUIERDO ANA

***9988** MANZANEDA LOPEZ HELEN

***1243** MARCO GOMEZ SANDRA

***0334** MARTINEZ BAYONA JOSE ANTONIO

***5312** NAVARRETE CANO MARIA

***3041** OLAYA PEREZ TAMARA

***7574** ORERO GARCIA MARIA PAZ

***9914** PASCUAL FERRER JULIO

***5345** PELLICER LAZARO MAGDALENA

***3651** PERICAS TOMAS VANESA

***1129** PLAZA VIGUER ALBA

***2140** PONS GONZALEZ VICTOR

***4326** PUCHADES SANCHEZ PALOMA

***3542** REIG MOLTO ALIDA

***4160** RIPOLL MONT Mª SILVIA

***4615** ROMAN HERNANDEZ MARIA MERCEDES

***3796** RUBIO MIFSUD MARIA DOLORES

***9145** RUBIO RUBIO LLORENC JOSEP

***3060** SAURI JIMENEZ VICENTE

***7772** SEGARRA CHABRERA AINA

***4497** TEODORO BORRAS MARIA



ANNEX II / ANEXO II
Llistat definitiu de persones excloses / Listado definitivo de personas excluidas

DNI/NIE Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motiu / Motivo

***6557** BARRACHINA ASENSIO SANTIAGO EMILIO 2

***5765** CERVERA GONZALEZ NATALIA MARIA 3

***2511** CONTRERAS CARO VICENT ALEXIS 2

***9133** CUESTA VIVES NURIA 2

***3507** CUEVAS MARTIN CELIA 3

***0305** DASI ALARCON ADRIAN ALEJANDRO 3

***0110** DE LA ROSA CASTRO ANA 2

***5517** FELTRER VAREA MARIA 3

***7941** FERNANDEZ GARCIA PEDRO JAVIER 2

***2514** GALAN GARCIA SERGIO 3

***6194** GIMENEZ GONZALEZ JOSEP 2

***9700** GONZALEZ AGUSTI SARA 3

***7520** GONZALEZ ALVAREZ ARIADNA 2, 3

***1514** GONZALEZ FRIAS MARIA ISABEL 3

***9818** NAJAR FRANCES CARLES 2

***6231** PEDRAZ GARCIA MARGARITA 3

***5389** PERELLO CASTIÑEIRA SANDRA 2

***4370** RODRIGO PONS ANTONIO JUAN 2

***8143** SEGARRA BELENGUER LUIS 2

***1115** SIDERA SAEZ ERNESTO 2, 3

1. No aporta fotocopia de DNI a la solicitud / No aporta fotocòpia de DNI a la sol·licitud.
2. No acredita o reúne el requisito de titulación / No acredita o reuneix requisit de titulació.
3. No acredita o reúne requisito de valenciano / No acredita o reuneix requisit de valencià

ANNEX III / ANEXO III
Òrgan tècnic de selecció / Órgano técnico de selección

Titulars / Titulares
Presidència / Presidencia: 
María Amparo Pons Cortell. Funcionaria de carrera. Diputació de València
Vocalies / Vocalías: 
Antonio Lorenzo Górriz. Funcionario de carrera. Instituto Valenciano de Seguridad y Salud en el Trabajo
María Gloria Server Ortolá. Personal laboral fijo. Ciudad de las Artes y de las Ciencias, S.A.
Secretaria / Secretaría: María Concepción Soler Monreal. Personal laboral fijo. Institut Valencià de Cultura (IVC)

Suplents / Suplentes
Presidència / Presidencia: 
Rosa Miralles Febrer. Funcionaria de carrera. Conselleria de Hacienda, Economía y Administración Pública
Vocalies / Vocalías:
Yolanda Fons Grau. Funcionaria de carrera. Diputació de València
Marina Calatayud Cuesta. Funcionaria de carrera. Conselleria de Medio Ambiente, Agua, Infraestructuras y Territorio
Secretaria / Secretaría:
Dolores Alfonso Noguerón. Personal laboral fijo. Institut Valencià de Cultura (IVC)


		2024-05-17T10:21:54+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




